Silné stránky  
- lokalita vhodná k bydlení  

- dobrá dostupnost na rychlostní komunikaci a do Telče 

- dostatečné pozemkové zázemí  

Slabé stránky  
- stáří objektu 

- omezenější pracovní příležitosti v místě 

- podílové spoluvlastnictví 

Obvyklá cena  

1 400 000 Kč  

slovy: Jedenmiliončtyřistatisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Pro daný případ je zvolena metoda porovnávací a to porovnání jako celku (vzhledem k nepřístupnosti objektu). 

Při posuzování daného případu vycházím z porovnání trhu v dané lokalitě nebo v blízkém okolí.

[...]

777, vedeném u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, KP Jihlava podle 

tohoto znaleckého posudku zpracovaného za účelem stanovení obvyklé ceny věcí nemovitých v 

souladu s §336, o.s.ř., pro potřebu exekučního řízení k datu ocenění 16.1.2023 po zaokrouhlení na 

1.400.000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistatisíc korun českých). 

OBVYKLÁ CENA           1 400 000 Kč 

slovy: Jedenmiliončtyřistatisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost 

Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce. Reálně lze očekávat odchylky, které mohou v budoucnosti 

nastat z důvodu změny ekonomické situace na tuzemském i zahraničním trhu a změny v ekonomickém